
Strona 1 z 6

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.pabianice.sr.gov.pl

Pabianice: Ochrona fizyczna oraz monitoring budynku Sądu
Rejonowego w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 105/127

Numer ogłoszenia: 62676 - 2012; data zamieszczenia: 01.03.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy w Pabianicach, ul. Partyzancka 105/127, 95-200 Pabianice, woj.

łódzkie, tel. 042 2255100, faks 042 2255110.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.pabianice.sr.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona fizyczna oraz monitoring budynku

Sądu Rejonowego w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 105/127.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

11.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:

1) Usługa polegająca na bezpośredniej ochronie osób i mienia w budynku Sądu Rejonowego w

Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 105/127 w max. ilości 13.124 roboczogodziny. Wykonawca świadczyć

będzie usługę w obsadzie składającej się z własnych pracowników, posiadajacych co najmniej licencję

pracownika ochrony I stopnia, umundurowanych oraz wyposażonych w środki łączności. Ochrona

sprawowana będzie przez: - jednego agenta ochrony - calodobowo - codziennie, przez wszystkie dni w

roku oraz - dwóch agentów ochrony w dniach urzędowania Sądu w układzie: Agent 1 w godzinach 7:00 -

15:00 (we wszystkie dni urzędowania sądu), Agent 2 w godzinach 8:00 - 18:00 (w poniedzialki) oraz w

godzinach 8:00 - 16:00 (wtorek - piątek) 2) Usługa polegająca na monitoringu sygnałów lokalnego systemu

alarmowego zainstalowanego w budynku Sądu Rejonowego w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 105/127

wraz ze wsparciem grupy interwencyjnej. Monitoring będzie prowadzony codziennie 24 godziny na dobę.

Wykonawca zapewni możliwość skorzystania w każdym czasie z pomocy grupy interwencyjnej, złozonej z

osób posiadajacych co najmniej licencję pracownika ochrony I stopnia, zlokalizowanej na terenie Pabianic,

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62676&rok=201... 2012-03-01



Strona 2 z 6

pozostajacej w gotowości do podjęcia natychmiastowej reakcji na wezwanie pracowników ochrony. 3)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia.

11.1.4)Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

11.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1.

11.1.6)Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.7)Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wadium.

111.2)ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

111.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków oraz koncesji na podjęcie działalności

gospodarczej w zakresie ochrony osób i mienia.

111.3.2)Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków oraz wykonawca wykaże, że w ciągu

ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował lub realizuje należycie co najmniej 3 usługi

odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Przez usługę

odpowiadającą swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia Zamawiający rozumie

wykonywanie usług: ochrony fizycznej budynków wraz z monitoringiem w obiektach użyteczności

publicznej o wartości co najmniej 100.000 zł na każde zamówienie.

111.3.3)Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków.

111.3.4)Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62676&rok=201... 2012-03-01



Strona 3 z 6

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków.

111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków oraz wykonawca wykaże, że jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej

związanej z przedmiotem na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000,00 zł (leden milion złotych)

111.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

• koncesję, zezwolenie lub licencję

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały

wykonane lub są wykonywane należycie

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia

111.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62676&rok=201... 2012-03-01



Strona 4 z 6

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt

4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt

9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia,

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla

wykonawcy, określonym w pkt 111.4.2.

111.4.3)Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

111.4.3.1)dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62676&rok=201... 2012-03-01



Strona 5 z 6

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

111.4.3.2)zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym wart.

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

111.6)INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111.4)albo w pkt 111.5)

W przypadku gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do wniosku musi być dołączone pełnomocnictwo

w oryginale lub odpisie potwierdzonym notarialnie określające jego zakres i podpisane przez osoby

uprawnione do reprezentacji wykonawcy.

111.7)Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV:PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany w treści umowy wynikajace ze zmian przepisów prawa mających wpływ

na realizację przedmiotu umowy (dotyczy także zmiany godzin urzędowania sądu).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62676&rok=201... 2012-03-01



Strona 6 z 6

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.pabianice.sr.gov.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd Rejonowy w

Pabianicach Oddział Administracyjny ul. Partyzancka 105/127 pok. 110 I piętro 95-200 Pabianice.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.03.2012

godzina 09:00, miejsce: Sąd Rejonowy w Pabianicach Oddział Administracyjny, ul. Partyzancka 105/127,

95-200 Pabianice, pokój 110 I piętro.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62676&rok=201... 2012-03-01


